1

中国系统工程学会过程系统工程专业委员会文件

关于 2022 年过程系统工程年会主会场地点变更

和在线参会相关事宜的通知

各有关单位：

2022 年过程系统工程年会将于 8 月下旬以线下线上相结合的方

式召开。为了保证年会的顺利召开，现将年会主会场会议地点变更和

在线参会相关事宜通知如下：

一、主会场参会时间和地点

会议于 8 月 26-28 日召开，主会场设在北京胜利饭店（酒店电话：

010-64871155 转前台），请在主会场参会的代表于 8 月 26 日到北京

胜利饭店“PSE2022 会议报到处”报到注册，领取相关会议资料。27

日会议时间 8:30-17:15，地点在二层第一会议室。参会代表可提前

扫描 PSE2022 年会二维码进群，了解会议相关事项。

PSE2022年会

二、分会场参会时间和地点

8 月 27-28 日在 PSE 专业委员会单位设分会场,分会场由分会场

主持人负责。27 日在分会场参会的人员 8:30 开始全天在线参加主会

2

场大会。分会场联系人将提前与参加分会场的代表联系，确定好参加

分会场相关事宜（见附件）。在线参会采用腾讯会议，腾讯会议主题：

PSE2022 年会 ；腾讯会议号：423-2725-9893 ；会议密码：2022 。

会议安排详见会议手册。

三、联系方式

学术组联系人：袁志宏  手机：13641218501

邮箱：zhihongyuan@mail.tsinghua.edu.cn

会务组联系人：马金玲  手机：18600989410

邮箱：zy18600989410@163.com

附件：分会场联系表

分会场联系表

序号 分会场 主持人 联系人

1 清华大学分会场 王笑楠 李蓝宇 15362475794

2 华东理工大学分会场 杜文莉 李中美 15973132296

3 浙江大学分会场 廖祖维 曹欣羽 19857135955

4 大连理工大学分会场 张  磊 赵雨靓 13804268201

5 四川大学分会场 戴一阳 黄  超 13658188868

6 西安交通大学分会场 刘永忠 孔昕山 17307493923

7 青岛科技大学分会场 田文德 崔  哲 13176882826

8 中山大学分会场 张冰剑 赵  丽 18717851609

2022年8月17日

mailto:zhihongyuan@mail.tsinghua.edu.cn